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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025

MUNICIPIO DE  OXCHUC EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 5,681.60IMPUESTOS  107,536.00

 5,681.60IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  107,536.00

Total de Ingresos de Gestión  5,681.60  107,536.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 19,167,638.57PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  446,804,611.50

 14,612,416.57PARTICIPACIONES  78,454,142.50

 4,555,222.00APORTACIONES  368,350,469.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 19,167,638.57  446,804,611.50

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 0.00INGRESOS FINANCIEROS  85,641.39

 0.00INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  85,641.39

 17,986.58OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  1,407,755.95

 17,986.58OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  1,407,755.95

Total de Otros Ingresos y Beneficios  17,986.58  1,493,397.34

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  19,191,306.75  448,405,544.84

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,366,945.00SERVICIOS PERSONALES  32,801,230.00

 1,322,420.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  27,581,040.00

 44,525.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  5,220,190.00

 35,677.80MATERIALES Y SUMINISTROS  27,530,907.58

 35,677.80MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 783,671.16

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  441,800.00

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  22,132,446.09

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,400,560.01

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 1,117,490.00

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  338,420.00

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  316,520.32

 1,010,058.00SERVICIOS GENERALES  12,209,564.36

 369,218.00SERVICIOS BÁSICOS  4,515,073.00

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  47,687.55

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,425,457.76
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            SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 277,735.64

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  7,545.00

 640,840.00SERVICIOS OFICIALES  3,978,424.44

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  1,957,640.97

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  220,000.00

 0.00ACTIVOS INTANGIBLES  220,000.00

Total de Gastos de Funcionamiento  2,412,680.80  72,761,701.94

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  7,036,706.00

 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  7,036,706.00

 3,653,000.00AYUDAS SOCIALES  37,529,177.86

 3,653,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  33,690,847.81

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  3,838,330.05

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  3,653,000.00  44,565,883.86

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 7,626,999.14

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  768,753.94

 0.00DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA  16,100.00

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  1,077,923.48

 0.00DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y DETERIORO  5,764,221.72

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  7,626,999.14

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  349,770,588.82

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  349,770,588.82

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  6,065,680.80

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  13,125,625.95

 474,725,173.76

-26,319,628.92

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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